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Monica Palmö har även deltagit som ledamot i moderföreningens styrelse.  

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft 1 fysiskt möte i samband med konstituerandet samt 9 st digitala styrelsemöten 

under år 2023. Kassören har haft ett fysiskt möte med revisorn. 

 

Hygiendagar 

Samtliga programmöten mellan moderstyrelsen samt tandvårdssektionen har varit digitala. 

Föreläsare samt medlemmar ur styrelsen har haft flertalet digitala möten inför hygiendagarna. 

Styrelsen har under verksamhetsåret arbetat med planering av tandvårdssektionens program för 

2024 års hygiendagar som kommer att arrangeras fysiskt i Örebro den 16-18/4 2024. 

 

Hygiensymposium 

Enligt stadgarna ska föreningen anordna ett hygiensymposium för föreningens medlemmar minst var 

annat år. Under 2023 planerades och genomfördes ett hygiensymposium i Stockholm den 19/10 

2023. Temat under symposiet var ”Tandvårdens steriler” med huvudfokus på lokalutformning och 

inredning. Programmet bestod av en kortare presentation samt workshop i olika grupper.  

Planering inför hygiensymposiet har skett genom digitala möten. 

 

Möte med sektionsstyrelserna 

Under hösten 2023 deltog tandvårdssektionen i det digitala Samverkansmötet med en presentation 

av ”Förrådshantering inom tandvård”. 

 

Arbetsgrupper 

Styrelsen har haft två representanter med i arbetsgruppen ”Förrådshantering inom tandvård” under 

år 2023. Tandvårdssektionen har initierat arbetet och arbetsgruppen består av representanter från 

tandvården samt en representant från vårdhygien. 



Arbetsgruppen har haft 8 st digitala möten och träffats fysiskt vid ett tillfälle under år 2023. Arbetet 

planeras att vara färdigt att presenteras i sin helhet under de nationella hygiendagarna 2024 i 

Örebro.  

 

I SFVH:s revidering av SODA – ”Utbildningsmaterial för disk-och spoldesinfektorer” har 

tandvårdsdelen representerats av en styrelsemedlem och av en medlem i tandvårdssektionen. 

Arbetsgruppen har även bestått av ett antal hygiensjuksköterskor som har ansvarat för sjukvårdens 

revidering. Materialet är inläst och kan visas parallellt med powerpoints-bilder. 

 

I SFVH:s revidering av BOV- ”Byggenskap och vårdhygien” har tandvårdsdelen representerats av en 

medlem i tandvårdssektionen. 

 

I arbetsgruppen Desinfektion/NAG är tandvården representerad av en medlem i tandvårdssektionen. 

 

Ekonomi 

Föreningen har två konton i Nordea, plusgiro-resp sparkonto, föreningen har avtalet Nordea 

Business. Medlemsregister och bokföring förs i Visma Online, där nyttjas tjänsten Visma e-Ekonomi 

Pro.  

Medlemsavgiften har under år 2023 varit 150 kronor till tandvårdssektionen och 250 kr till 

moderstyrelsen. Hela summan på 400 kronor betalas av medlemmen till tandvårdssektionen, i slutet 

på året görs en överföring av moderstyrelsens del. 

 

Den 1 februari 2024 hade föreningen 128 betalande medlemmar. 

 

Övrigt 

Ledamöter i styrelsen har aktivt agerat föreläsare i vårdhygien i samarbete med dentalbranschen 

samt ute bland tandvårdens större vårdorganisationer och andra tandvårdsföretag. Föreläsningarna 

har varit både fysiska och digitalt. 

 

SFVH har en egen hemsida, www.sfvh.se, där medlemmar kan ta del av moderstyrelsens och 

sektionens verksamhet. Dokument för tandvårdsektionens medlemmar finnas tillgängliga och 

uppdateras regelbundet vilket kan bidra till kvalitetsarbetet inom hygienområdet. 

 

Tandvårdssektionen har även ett eget instagram konto samt en profilsida på Facebook med avsikten 

att kunna nå ut bredare. 
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